[bookmark: _GoBack]様式第１号の２（第２条の２関係）

都市公園等使用許可申請書
	都市公園等の名称

	使用目的

	使用範囲
	東側　　　西側　　　（　　　　　）面

	使用期間
	自　　　　　年　　月　　日　午　　　時
至　　　　　年　　月　　日　午　　　時

	使用者

市内　　一般・学生・生徒・児童・幼児（　　　人）

市外　　一般・学生・生徒・児童・幼児（　　　人）

	使用器具

	備考

上記のとおり、あわら市公園条例により申請します。

年　　月　　日

住所
氏名（団体名及び代表者氏名）
職業

　あわら市長　様